dei. **C**erto adq̄medand' am
tatiē huāe societatis exq̄ vñq̄
Debet palio sollicito esse ne
peteat et addetastur oꝝ p̄tū
du pena vñq̄ redudat m̄
om̄ q̄ om̄ essent vñu cor
pus. **A**t dñq̄ d̄ior deper
tato achor. q̄ aut dñd̄ dīatui
sitans p̄ta penti m̄ filioz
mitia et q̄ta gnatoz magis
vñ admaz. p̄ adseuitate p̄tū
du no statu vñdida adhibet
s̄ expertat ip̄st̄m ut ut saltē
posti corrigant s̄ restete ma
lita postor q̄i nāc est uiaone
inferti. **A**dq̄ dō q̄ sicut dñq̄
Djudicū huanū d̄ mīda di
mīda iudicū manifesto dei in
dīcīo quibz hōiem sp̄ualit
dāpnat pp̄to sp̄o totūla uō dei
iudicū quibz sp̄alit aliquo
p̄nit ab sp̄ culpa no p̄t hua
iudicū mīda diuīu quia ho
no p̄t q̄phendō hōz uideoz
racones ut stat quid expediat
vñq̄. **E** i. nūq̄ sm̄ huanū
iudicū aliq̄ debz p̄uri sine
culpa pena flagelli ut occidat
ul mīdalet ut liberet. **P**ena
autē dāpm p̄nitit aliquod et
s̄ huanū iudicū eti⁹ sm̄ et
p̄t s̄ no sm̄ et. **T** q̄ sp̄li
Dno mo exli q̄ dō ioptq̄
reddit sm̄ sua culpa adaliquy
boni hñdu ut q̄sequendū sit
pp̄t uici lepre ad renoue
tur ab admissione eti⁹ et
pp̄t bigamaz ut iudicū sag
mo aliq̄o m̄pedit q̄sac̄ or
dimbus. **L**o quia boni iquo
dāpm sit no est pp̄t boni
s̄ q̄ma sicut q̄ aliq̄ eti⁹ he
lit opāum p̄nit adboni.

totius auctoritatis non aut adib
num deicorū in Terra qz bo
num vniqz dependet exibito
altius sicut memme lese ma
restat filiū amittit hereditate
ipso pnt. **A**dīq dō qz pnt
uli dīno iudicō filiū pntū
ipalū tū pntibz tū quia sui
res pntū et ieuē eādā pnt
ad pntūtū. In ea quā hī
teoz bonū cedit ne si rserua
entur essent mntatoē pntū
malitie. et sic gñoces pntū
merent. Inbruti uō auctia
et quaestuqz alias nōtēdē re
atuad vndicta exercetur qua
phī pntūtū illi quoz sūt
et unū pnt̄ detestatqz pnt̄. **Q**
Adīq dō qz coacō tuōt non
sunt simpt̄ tuolitati. Hī
tuolitarū myxū ut sup̄ tū
tū est. **A**du dō qz hī mō pnt̄
cato uide reti apli turbula
tur sicut ipso vniqz pntū
militudo adiuitate gñend
anda ut detin est. **Q**

Domina ut omnia est
Einde quidam dū ē
deūitate et uicis
opposit. Entra ui-
tate aut queritur.
in p̄mo utrū uita sit utq;
utrū sit uita spiritalis p̄ utrū
sit qd̄ iusticie qd̄ utrū ma-
gno delectet adm̄q. **P**.
And sit ubiq; prima em-
ūtatu est fides cuiq; obm̄ ē
uita. tu igit̄ obm̄ sit p̄ud
t̄p̄tu et actu vñ qd̄ uita nō
sit uita. s; aliq; p̄ud uite
Pro dicunt p̄fct̄ im̄ eti.

Ad uitatem p̄met q̄ ad q̄ sit
at exēma t̄ se ipm et nos
moxia neq̄ mora s̄ h̄ no
pp̄ est laudabile neq̄ m̄bād
Enī dī p̄m xxvii laudet
te alienus et nō od tuū n̄
enī m̄aliū **E**nī q̄ quosli
dī v̄sa. in p̄t̄m sūm q̄ r̄do
ma p̄dicaunt n̄ abscondent
q̄ uitad nō est utq̄ **Q**uod
uitad aut ē theo^m aut itell
tualis aut moralis. s̄ uitad
nō est uitad theologica qua
nō h̄t̄ deū p̄obō s̄ red̄ p̄a
lēd̄ **L**et̄ em̄ tulliq̄ q̄ uitad ē
p̄p̄ iñutata ea que s̄it̄ aut
fuerūt̄ aut s̄ita s̄it̄ diculur
Enī enī nō est utq̄ iteller
tualis s̄ finis eaz̄ neq̄ enī
est uitad moralis quia nō q̄s̄
s̄it̄ iñmedio int̄ sufflui et di
minutiū q̄to em̄ ad plud̄ dī
vey tato melius est q̄ ult̄
ad nō est uitad **Q**uod q̄t̄ est
q̄ p̄t̄ iñ et . in ethi p̄t̄
Veritate m̄i tetas v̄tates **Q**
Do dī q̄ uitad dup̄ acipi p̄t̄
Duo mo^s s̄ q̄ uitate aliud dī
v̄m et sic uitad nō dī uitad
s̄ obm̄ ut s̄is uitat̄ sic em̄
accepta uitad nō est uitad
q̄ est gen̄ idutio s̄ equa
uitad queda intellectus ut
figm̄ adid̄ itelleba ut s̄i
nata ut enī rei adst̄ **iñ**
ut ip̄o h̄t̄u est **I**lio mo^s
dui uitad qua ad v̄m dīat
s̄ q̄ p̄em̄ alq̄d̄ dī ueray
et talis uitad s̄ue uacue
m̄e est q̄ s̄t̄ uitad **q̄** h̄t̄
qd̄ est dīre vey est bonad

actus. **V**nde autem est quod bonum
sunt hinc et quae eundem ho-
reditur **A**dij dicit quod Iesu id quod
est cum se ipse inquit est quod
ueri est bonum agnus sed hunc no-
sufficit ad hunc quod sit actus utitur
et ad hunc iuratur quod ultius debet
musteriis vestitatur que si non
observentur eis actus viciosus
et sed hunc viciosus est quod ab sine de-
bita causa laudet se ipsum in
deinde **v**iciosus causa est quod
aliquis per se ipsum publicat
quod desiderat laudando ut quicun-
que utiliter manifestando **A**dij
dicit quod ille qui unum perficit aliquid
signa conformia rebus sicut ubi
ut aliquid sit in exteriora aut qualia
res exteriores cum hinc aut redi-
sit sole utiles morales ad
quas causa usus perficit exterior
et sicut quod sit principium voluntatis
Vnde utilitas non est utile theo-
neque intellectualis sed moralis
est aut in medio inter superfluum
et diminutum dum dicit quid
mo ex parte obiectum **I**lio mo ex parte
actus ex parte quidem obiectum quia
unum sed sua ratione importat quodam
equaliter equale aut est me-
diu inter maius et minus unde
ex hunc quod ab uno dicitur desiderio
ipso mediu tenet inter eum qui
maiora dicitur desiderio ipso et inter
eum et inter eum qui minoria ex-
parte aut actus mediu tenet
importum unum dicitur quoniam optet et
sum quod optet superfluum aut
querit illi qui importue ea

que sunt sua manifestatio de
fethis aut operant illi qui
omittunt quoniam manifestatio optet
Adij sic patet ut quod utilitas
non sit spacio utile sed
utrum et bonum quantum sed
utilitas non est spacio utile qui
utrum omnino utile est bonitas
qua bonum facit hinc quod ut
tus non est spacio utile **P**ro
manifestatio eius quod ad ipsum
honestum perficit est actus utilitas
de qua non loquitur sed hunc perficit
ad spacio utile quibus omni utile
est habendum manifestatio per ipsum
actus quod utilitas non est spacio
utile **P**ro **U**tilitas utile dicitur
quod aliquis recte uult **D**e qua
dicitur **V**isa xxxviii **H**ec dicitur quod
so quo ambulacrum coram te
invenit et coram perficie. sed
qualibus utile recte invenitur
Ut patet quod difficultas utile suffi-
cientiam quod utilitas non est simili-
tudo utile **Q**uid utilitas ut
ide esse simplicitati quod ut
quod opponitur similitudo sed si
placitudo non est spacio utile
quia facit intentionem rectitudinem
quod requirit rationem utile **U**nto
enam utilitas non est spacio utile
utile **Q**uid est quod ipso ethi-
cianatur aliud utilebus **Q**uo dicitur quod ad ipsum utile hinc
perficit quod operis honestum bonum
reddat **V**nde ubi iactu honesto
invenit spacio non bonitas ne-
cessitate est quod ad hunc disponit hinc
spaciam utile **S**ed a bono
sed **U**nguis **U**no denatur bonum
sustinet ratione naturae est spa-

lem rōm bonū q̄sidiari exdet
māto ordine. **E**st autē spāl
quidē ordo si q̄ extiora mā
ut iba ut facta debite ordi
natur ad aliquid sicut sig
ad signatu et ad h̄ p̄ficiat ho
plūtate utat. **I**nde māfes
tū est q̄ utas est spālū ut
Ad i. q̄ dō q̄ vīn et bonū
sbo quidē q̄lūtūr qz dē vīn
est bonū et om̄e bonū est vīn
si. si. rōm iūce se excedit sic
uolutas et intellectus iūce se
includit. **N**a intellectus intelligit
uolutatē et multa aliud et uo
lutas appetit ea que p̄tinent
ad intellectu. et māta alia. **V**n
vīn si. rōm spām q̄ est p̄ficio
intellectus est qdā p̄tulae bo
iquatu est qdā appetibile. et
sile bonū si. spām rōm p̄t
est si. appetit est qdā verū
iquatu est qdā intelligibile
qz q̄ utas includit rōz boita
tis p̄t esse q̄ utas sit spālū
utus. sicut vīn est spāle bonū
nō aut p̄t esse q̄ honestus
sit spālū utus tu mag. si. rōz
sit gen̄ ututis. **A**d i. dō q̄
h̄tus ututis et uoz sorou
tur spām ex eo q̄ est p̄se in
tentio nō aut abeo q̄ e par
tido et p̄t mātēs spāu
te aliqd māfestat qd et p̄m
est p̄tinet quidē adūtute ui
tas sicut p̄se mātēbū. **A**dali
ad aut ututis p̄t p̄mē ex
qnti p̄t p̄spāle mātēs
Sorit em̄ mātēd sorititer
age q̄ aut sorit agendo ali
quid māfetat fortitudine
qua h̄ s̄ q̄seq̄ p̄t eis p̄na

pale intencō. **A**d i. dō q̄
utas iūte est utas si. quod
aliqd est vīn nō utas si. qui
ad dicit vīn. **D**icit autē vīa vīa
sicut enī q̄lūz alia vīe ex h̄ p̄
aligat suā regula et mensu
ram si. dīmā legē p̄nuos
q̄fītatem vītūdīz h̄t et
talis utas sive vītūdīz qm̄
est ad q̄lūz utas. **A**d i. dō
q̄ similitudis dō p̄oppositum
Duplicitatē q̄. si aliqd ad hab
iūde aliud exēdit exīus.
et sic similitudis ad h̄t utas
p̄tinet facit aut mātēs vīa
nō quidē directe. quia h̄ p̄t
adōmēz utas si. exēdēdo du
plūtate q̄ ho vīu p̄tendit
et aliud mātēd.

Ad i. sic p̄tē q̄ utas nō
est p̄o iūtiae iūtiae
con spām esse videt q̄ redit
aliū debitu. si ex h̄ q̄ ad uoc
dicit nō vi. aliū debitu redit
sic sit iūtibū p̄missio iūtiae
p̄tibus. q̄ utas nō est iūtiae
p̄o. **T**itas p̄tē adm
relectu iūtiae aut est inolu
tate ut sup̄ h̄tū est. q̄ utas
nō est p̄o iūtiae q̄. **T**rip
lit distinguit utas si. Iero.
si. utas iūte et utas iūtiae
et utas doctne. si nulla is
tis est p̄o iūtiae. nō em̄
utas iūte q̄met om̄e utas
ut dīm̄ est utas aut iūtiae
est ide iūtiae. **I**nde nō est
p̄o eis. **T**itas aut doctne.
p̄tinet mag. adūtutes iū
tates q̄ utas nō mod
est p̄o iūtiae. **T**is q̄ est q̄
tulli p̄t utas m̄ p̄tē

veritate

usticæ **Q**uo dō q̄ sicut sūp̄ dictu est ex h̄i aliqua c̄t̄ iusticæ ammetit sicut sc̄ria p̄mō q̄ p̄t̄ — quidē tu iusticæ co uerit p̄m aut desiat ab eis p̄fecta v̄o / v̄tuō aut v̄t̄at queat quidē t̄ iusticæ m̄duob; **A**no quidē mo m̄li q̄ est adalte cy manifestatio em q̄ dīcō ec̄ adū uita est adaltez iquatu s ea que t̄ ipaz sicut v̄nq homo alii manifestat Alio mo iquatu iusticæ equalitatē q̄dā r̄ebz ḡstauit Et h̄i ena sicut utq̄ uita uō adaequat em signa rebus existentibus et ipm̄ desiat aut ap̄ia r̄uoc̄ iusticæ q̄t̄ adreō debiti **N**on em h̄i uita atten det debitu legale q̄ attendit ius tua / si potius debitu morale magnum s̄ ex honestate v̄nq h̄o alii debz uitas manifestacōez **I**n uitas est p̄s iusticæ ip̄tu admetit et sicut utq̄ sc̄ria p̄m̄ r̄p̄alis **A**d i dō q̄ q̄ h̄o ē al' sociale n̄atur v̄nq h̄o debz alii id sine quo sonetis huāna co seruari no possit no d possit hoies adiuue quinie nisi iuste sibi credorit t̄aq̄ sibi iuste ueritate manifestibus **E**st ius uita aliquo mo attendit rōz debiti **A**du dō q̄ uitas s̄ q̄ est agniti p̄met ad intellectu **A**do h̄o p̄p̄am̄ uolutate p̄qua uita et h̄phibz et mebr̄ p̄fert certiora signa adiutante mem festanda et s̄ h̄i manifestacō uita est artus **Q**uo dō q̄ uitas Dequa n̄ic loq̄m̄ et uitate uite ut dōn est uitas aut iusticæ dī dō v̄no mo s̄. q̄ ipa iusticæ ē verbū do regulata quedā f̄m̄ ius